

Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str.Stefan cel Mare din or.Glodeni

WinCmera2000
Formular
Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str.Stefan cel Mare din or.Glodeni

Valoarea de deviz 719 746,50 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Stefan cel Mare bloc 18,20 și str.Tricolorului 4 or.Glodeni				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm K=2,00	m2	216,0000	51,89 5,93	11 209,31 1 281,08
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	656,2500	25,95 2,97	17 028,08 1 946,08
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	180,0000	27,19 27,19	4 894,27 4 894,27
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,0810	1 404,81 0,00	113,79 0,00
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	17,8200	13,21 0,00	235,46 0,00
6	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	5,7600	228,57 228,57	1 316,56 1 316,56
7	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordur vibro-pres pentru drum)	m	464,0000	267,92 56,93	124 313,44 26 415,47
8	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si	buc	7,0000	364,58 106,21	2 552,05 743,49

		canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02				
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	52,3400	471,35 50,98	24 670,69 2 668,40
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.7 l/m2	t	0,6100	13 052,00 0,00	7 961,72 0,00
11	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	872,2500	155,54 4,25	135 669,74 3 705,75
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,2610	13 050,57 0,00	3 406,20 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	872,2500	171,52 4,25	149 608,29 3 705,75
Total str. Stefan cel Mare bloc 18,20 si str.Tricolorului 4 or.Glodeni Incluziv salariu						482 979,60 46 676,85

Прямые затраты	Lei.	482 979,60
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	11 202,44
Total	100,00 +	494 182,04
Cheltuieli de Regie	14,50 %	71 656,40
Total	100,00 +	565 838,44
Beneficiu	6,00 %	33 950,31
Total	100,00 +	599 788,75
TVA	20,00 %	119 957,75

Total deviz: **719 746,50**
Incluziv salariu **46 676,85**

Intocmit	(SRL D&CC Capital)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)